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Dantė Aligjeris
(1265 – 1321 m.)
Dail. Nežinomas
autorius, XIII-XIV a.

Džordžas Baironas
(1788 – 1824 m.)
Dail. Thomas Phillips,
1813 m.

Antonas Čechovas 
(1860 – 1904 m.)
Dail. Osip Braz, 
1898 m.
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- D
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https://en.wikipedia.org/wiki/Thomas_Phillips
https://en.wikipedia.org/wiki/en:Osip_Braz


- 3 -



Henrikas Heinė
(1797 - 1856 m.)
Dail. Moritz Daniel
Oppenheim, 1831 m.

Džeimsas Džoisas
(1882 – 1941 m.)
Dail. Jacques-Émile
Blanche, 1934 m.
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Adomas Mickevicius 
(1798 - 1855 m.) 
Dail. Walenty Wańkowicz, 
1827 m.
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https://lt.wikipedia.org/wiki/1797
https://lt.wikipedia.org/wiki/1856
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Džiovanis Bokačas
(1313 – 1375 m.)
Dail. Nežinomas
autorius, apie 1900 m.

Artūras Konanas Doilis
(1859 – 1930 m.)
Dail. Henry L. Gates, 
1927 m.

Violeta Džeikob
(1863 – 1946 m.)
Dail. Henry Harris
Brown, XIX-XX a.
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žeikob
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Markas Tvenas
(1835 – 1910 m.)
Dail. Edoardo Gelli,
1904 m.

Alfredas Tenisonas
(1809 – 1892 m.)
Dail. Samuel Laurence,
Edward Burne-Jones,
1840 m.

Džordžas Bernardas Šo
(1856 – 1950 m.)
Dail. John Collier, 
1927 m.
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- D
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Augustas Strindbergas
(1849 – 1912 m.)
Dail. Richard Bergh, 
1905 m.

Stendalis 
(1783 – 1842 m.)
Dail. Olof Johan
Södermark, 1840 m.

Samuelis Smailsas
(1812 – 1904 m.)
Dail. George Reid, 
1877 m.

„G
y

v
en

im
o

 jū
r

o
je

la
im

ė pa
d

ed
a

 t
iem

s,

k
a

s r
ū

pin
a

si sa
v

im
i“

„Ž
m

o
g

a
u

s c
h

a
r

a
k

t
er

iu
 a

š
v

a
d

in
u

 jo
 d

o
r

o
v

in
ių

įpr
o

č
ių

 v
isu

m
ą

“

„La
ik

a
s n

iek
o

 n
eg

a
li

pa
d

a
r

y
t

i d
id

ž
io

sio
m

s

m
in

t
im

s“
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http://www.dienoscitata.lt/samuelis_smailsas
https://i0.wp.com/eldiariofeminista.info/wp-content/uploads/2022/04/Adelaide_Labille_Guiard_-_Portrait_of_a_Woman_c1787_-_MeisterDrucke-615663.jpg?resize=1024%2C530&ssl=1
http://www.dienoscitata.lt/samuelis_smailsas
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Viljamas Šekspyras
(1564 – 1616 m.)
Dail. John Taylor, 
1610 m.

Valteris Skotas
(1771 – 1832 m.)
Dail. Thomas
Lawrence, tarp 1820 -
1826 m.

Migelis de Servantesas
Savedra (1547 – 1616 m.)
Dail. Juan Martínez de
Jáuregui y Aguilar, 1600 m.
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- M
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https://en.wikipedia.org/wiki/en:John_Taylor_(painter)
https://en.wikipedia.org/wiki/en:Thomas_Lawrence
https://sentencijos.lt/mintys/gyvenimas/naudingiausia-patirtis/
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Sapfo (VII – VI a. pr. m. e.)
Dail. William-Adolphe
Bouguereau, 1897 m.

Žanas Žakas Ruso
(1712 – 1778 m.) 
Dail. Maurice Quentin
de La Tour, XVIII a.

Raineris Marija Rilkė
(1875 – 1926 m.)
Dail. Helmuth
Westhoff, 1902 m.
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https://commons.wikimedia.org/wiki/1897
https://sentencijos.lt/mintys/gyvenimas/naudingiausia-patirtis/
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Frančeskas Petrarka
(1304 − 1374 m.)
Dail. Nežinomas autorius,
XVII a.

Šarlis Nodje 
(1780 – 1844 m.)
Dail. Nežinomas 
autorius, apie 1830 m.

Šarlis Pero 
(1628 – 1703 m.)
Dail. Charles Le Brun,
1670 m.
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- Frančeskas Petrarka

- Šarlis N
odje
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https://lt.wikiquote.org/wiki/%C5%A0arlis_Nodje
https://en.wikipedia.org/wiki/en:Fran%C3%A7ois-Xavier_Fabre
https://sentencijos.lt/mintys/gyvenimas/naudingiausia-patirtis/
https://lt.wikiquote.org/wiki/%C5%A0arlis_Nodje
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Moljeras (1622 – 1673 m.)
Dail. Nicolas Mignard,
XVII a.

Alfredas de Miusė
(1810 – 1857 m.)
Dail. Faustin Besson,
XIX a.

Hermanas Melvilis
(1819 – 1891 m.)
Dail. Joseph Oriel
Eaton, 1870 m.
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https://sentencijos.lt/mintys/gyvenimas/naudingiausia-patirtis/
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Čarlzas Dikensas
(1812 – 1870 m.)
Dail. William Powell 
Frith, 1859 m.

Aleksandras Mandzonis 
(1785 – 1841 m.)
Dail. Francesco Hayez, 1841
m.

Emilis Zola 
(1840 – 1902 m.)
Dail. Luc Barbut-
Davray, 1899 m.
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https://en.wikipedia.org/wiki/en:Francesco_Hayez


- 21 -



Deni Didro 
(1713 – 1784 m.)
Dail. Louis-Michel van
Loo, 1767 m.

Hansas Kristianas
Andersenas 
(1805 – 1875 m.)
Aut. Christian Albrecht
Jensen, 1836 m.
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- D
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Gustavas Adolfo
Bekeris (1836 – 1870 m.)
Dail. Valeriano Bécquer,
1862 m.
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https://en.wikipedia.org/wiki/en:Christian_Albrecht_Jensen
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Natanielis Hotornas 
(1804 – 1864 m.)
Dail. Charles Osgood, 
1841 m.

Viljamas Vilkis Kolinsas 
(1824 – 1889 m.) 
Dail. Charles Allston
Collins, 1853 m.

Johanas Volfgangas fon Gėtė 
(1749 – 1832 m.)
Dail. Joseph Karl Stieler, 
1828 m.
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Alfonsas De Lamartinas 
(1790 – 1869 m.)
Dail. François Gérard, 
1831 m.
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Lope de Vega 
(1562 – 1635 m.)
Dail. Eugenio Caxés, 
1627 m.

Džozefas Adisonas
(1672 – 1719 m.) 
Dail. Godfrey Kneller,
XVIII a.

- D
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https://en.wikipedia.org/wiki/en:Fran%C3%A7ois_G%C3%A9rard
https://lt.wikiquote.org/wiki/S%C4%85%C5%BEin%C4%97
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Aleksandras Ostrovskis 
(1823 – 1886 m.)
Dail. Vasily Perov, 
1871 m.

Aleksandras Puškinas 
(1799 – 1837 m.)
Dail. Orest Adamovich
Kiprensky, 1827 m.

Tomas Moras 
(1478 – 1535 m.)
Dail. Hans Holbein the
Younger, 1527 m.

„La
im

ė y
r

a
 n

e v
isu

o
se

m
a

lo
n

u
m

u
o

se, o
 t

ik
 t

u
o

se,
k

u
r

 sly
pi są

ž
in

in
g

a
m

a
s ir

k
iln

ia
m

a
s“

- Tom
as M

oras 

„Pa
sa

u
ly

je y
r

a
 d

a
u

g
n

u
o

st
a

bių
 d

a
ly

k
ų

, k
u

r
ių

m
es n

en
o

r
im

e pa
st

ebėt
i“

- A
leksandras O

strovskis

- A
leksandras Puškinas  

„n
ėr

a
 t

ieso
s t

en
, k

u
r

n
ėr

a
 m

eilės“

- 28 -



- 29 -



Henrikas Senkevičius 
(1846 – 1916 m.)
Dail. Kazimierz
Pochwalski, 1890 m.

Žorž Sand 
(1804 – 1876 m.)
Dail. Auguste
Charpentier, 1838 m.
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- Fiodoras D
ostojevskis  

Fiodoras Dostojevskis 
(1821 – 1881 m.)
Dail. Vasily Perov, 
1872 m.
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Merė Šeli 
(1797 – 1851 m.)
Dail. Richard Rothwell, 
1840 m.

Persis Bišas Šelis
(1792 – 1822 m.)
Dail. Amelia Curran,
1819 m.

Džonatanas Sviftas
(1667 – 1745 m.)
Dail. Charles Jervas,
1718 m.
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Fiodaras Tiutčevas 
(1803 – 1873 m.)
Dail. Stepan
Alexandrovsky, 1876 m.

Levas Tolstojus 
(1828 – 1910 m.)
Dail. Nikolai Ge, 
1884 m.

Frydrichas Šileris
(1759 – 1805 m.)
Dail. Gerhard von
Kügelgen, tarp 1808 -
1809 m.
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Meri Volstonkraft 
(1759 – 1797 m.)
Dail. John Opie, 
1797 m.

Volteras 
(1694 – 1778 m.)
Dail. Quentin de La
Tour, 1736 m.

Ivanas Turgenevas
(1818 – 1883 m.)
Dail. Ilya Repin,
1874 m.
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- Ivanas Turgenevas
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- Volteras  
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„Panelės Auros
raudonoji knyga“
Dail. John Lavery, 
1892 m.

Prancūzijos politinio
veikėjo Mišelio
Robero Le Peletje
De Foro portreto
fragmentas
Dail. Hyacinthe
Rgigaud, 1727 m.

„Moters portretas“
Dail. Adelaide Labille
Guiard, 1787 m.
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Džordžas Baironas .......................... 
Antonas Čechovas .......................... 
Dantė Aligjeris ................................. 
Henrikas Heinė ..............................
Adomas Mickevicius .................... 
Džeimsas Džoisas ............................
Violeta Džeikob ..............................
 Džiovanis Bokačas .......................... 
Artūras Konanas Doilis ................
Džordžas Bernardas Šo .................
Alfredas Tenisonas ........................
Markas Tvenas  ...............................
Samuelis Smailsas ...........................
Stendalis ............................................
Augustas Strindbergas ..................
Migelis de Servantesas Savedra ..
Viljamas Šekspyras .........................
Valteris Skotas .................................
Žanas Žakas Ruso ............................
Sapfo ....................................................
Raineris Marija Rilkė ....................
Šarlis Nodje .......................................
Šarlis Pero ..........................................
Frančeskas Petrarka ........................
Hermanas Melvilis ..........................
Alfredas de Miusė ...........................
Moljeras ..............................................

................Aleksandras Mandzonis
............................. Čarlzas Dikensas
 ........................................ Emilis Zola
....................................... Deni Didro

 .............. Gustavas Adolfo Bekeris
 ... Hansas Kristianas Andersenas
.............. Viljamas Vilkis Kolinsas

  ...................... Natanielis Hotornas
.... Johanas Volfgangas fon Gėtė
.........................Džozefas Adisonas
................................... Lope de Vega
............. Alfonsas De Lamartinas

 .................. Aleksandras Puškinas
 .................Aleksandras Ostrovskis
.................................. Tomas Moras 
..................Fiodoras Dostojevskis

................... Henrikas Senkevičius
........................................ Žorž Sand

...............................Persis Bišas Šelis
 .............................................Merė Šeli
..........................Džonatanas Sviftas
.................................Levas Tolstojus

 ...........................Fiodaras Tiutčevas
............................Frydrichas Šileris

...............................................Volteras
 ............................Meri Volstonkraft
..........................Ivanas Turgenevas 
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